СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области
РЕШЕНИЕ
от 26.05.2017г. №3/5
О внесении изменений в муниципальную программу

«Культура сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области на период 2015-2017годы» от 05.11.2014г. № 17/2

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных  программ сельского поселения Ашитковское, утвержденным постановлением главы сельского поселения Ашитковское от 19.09.2014г. №380 и  в связи с уточнением объема финансирования в  муниципальной программе «Культура сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области на период 2015-2017годы.»
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1.Внести в муниципальную программу «Культура сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области на период 2015-2017гг следующие изменения:
1.1. Перечень мероприятий подпрограммы «Укрепление материально-технической базы муниципального учреждения культуры сельского поселения Ашитковское на период 2015-2017годы» следующие строки изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному решению.
2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов                                                      Романова Г.А.

Глава сельского поселения                                                                Сухарь О.В

Приложение №2
к решению Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское

от 26.05.2017 № 3/5
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 2

«Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ашитковское на период 2015-2017годы»

	№
	Перечень мероприятий
	Источники финансирования
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Объем финансирования всего (тыс. руб)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Исполнитель

	2015
	2016
	2017

	Подпрограмма 2 «Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ашитковское на период 2015-2017годы»

	1.
	Основное мероприятие: Укрепление материально-технической базы учреждений культуры путем проведения ремонтов и материально-технического переоснащения
	 Средства местного бюджета
	 940-0801-0720100010
	4574,4
	600,0
	1174,4
	2800,0

	 МАУ «Центр культуры, спорта и работе с молодежью «Радость»

	2.
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры путем материально-технического переоснащения (приобретение аппаратуры)
	Средства бюджета Московской области
	940-0801-0720204400
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0

	МАУ «Центр культуры, спорта и работе с молодежью «Радость»

	Итого по разделу 1:
	4874,4
	600,0
	1174,4
	3100,0

	Итого по Подпрограмме 1:
	4874,4
	600,0
	1174,4
	3100,0

	Средства бюджета поселения
	4574,4
	600,0
	1174,4
	2800,0

	Средства бюджета Московской области
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0

1